
Till Britt J
Angående dialog med FRG (Frivilliga resursgruppen i Tanum).
Frågan är om vi från inköpsföreningen skulle kunna ha en resursperson knuten till Frivilliga
resursgruppen i Tanum, någon som går den utbildning som krävs – se nedan – och som kan
fungera som kontakt Det handlar om att stärka civilsamhället inför kris/mobilisering. Vi har
ett starkt kontaktnät lokalt, som omfattar medlemmar, leverantörer, know how på flera
områden. Jag vet att Sven Börjeson på Rural Talks tagit upp Räddningstjänsten och frivilliga
insatser som en angelägenhet. Kanske han kunde vara vår kontaktperson?

Det kunde vara en poäng att ha en länk till kommunen också i detta, vi får återkomma om
det.

Carina Fransson är beredd att komma en torsdagskväll under hösten och berätta om hur FRG
i Tanum arbetar.

Jag skickar detta också till Lena F.

Den som enligt min vetskap kan mycket om frivilliga insatser vid kris är Siv Hermansson som
har utbildning och egen erfarenhet. Jag skickar till henne också, så får vi se om hon har tid
med en kommentar.

Se också klipp nedan!
Hälsningar
Catharina

Brev 2022-09-07 från Tanum, Carina Fransson till Catharina Göransson

Hej! 

Du har tidigare anmält ditt intresse om att delta i Frivilliga ResursGruppen (FRG) i Tanum. Nu
börjar vi samla ihop tillräcklig med deltagare och tillräckligt med ledig tid så att vi kan få till
en utbildning. För att kunna gå ut som en resurs för kommunen via FRG behövs en
grundutbildning på 36 timmar. 

Vår planering är att starta en sådan utbildning den 19 oktober och sedan möten varannan
vecka. 11 tillfällen, främst planerade på onsdagar. Det kan komma att bli justeringar utifrån
de gäster vi bjuder in till träffarna och när de kan.  Vi kommer att låna lokal av
Räddningstjänsten i Tanum. 

Jag skulle önska en återkoppling från dig om du fortfarande är intresserad och nyfiken på att
vara med i FRG och delta på utbildningen. Är du inte intresserad så får du jättegärna
återkoppla detta. ( tänker att jag ringer de som inte svarar på mailen och då slipper jag jaga
dig. ) 



Är du intresserad av att gå vidare svara då på detta mail till mig med info om dig så kommer
jag skicka en inbjudan till första träffen. 

Namn
telefon 
Vilken frivillig försvarsorganisation du tillhör idag eller planerar att gå med i. 
      ( alla som är med i FRG behöver tillhöra en Frivillig försvarsorganisation för att vara
försäkrad under övningar och träffar) 

Har du frågor eller vill veta mer så får du gärna kontakta mig. 
Carina Fransson
073-7641424
Cixy@live.se
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